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 Punonjësit sigurojnë shfrytëzimin dhe menaxhimin maksimal, efikas dhe ekonomik të 
mjeteve materiale, pajisjeve dhe lëndëve  që u janë besuar në kryerjen e detyrave të 
tyre zyrtare dhe parandalojnë përdorimin dhe dispozicionin   e tyre të paligjshëm.
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